教务（科研）处
教〔2019〕5号
2019年1月23日学术委员会工作会议纪要

1月23日15:00，学院第二届学术委员会在综合楼1207会议室召开了学术委员会工作会议。会议由学术委员会主任胡亚明院长主持。会议主要内容如下：

1、 会议审议通过了2019年校级教科研项目立项申报。2019年校级教科研项目共有李欢芳等29位老师申报，共30个项目获批立项，项目预算经费总额共计15万元。

2、 会议审议了两年一度教科研成果奖励。本次教科研成果奖励统计时间为2016年12月至2019年1月，统计范围是以“上海民航职业技术学院”为第一单位正式发表出版的论文、著作、教材，以及各级各类教科研项目、教学竞赛、科技成果等。会议审议共有78篇期刊论文，11项教学竞赛，8项科研项目，5项教材编写符合学院科研工作文件的奖励规定。对于奖励文件中未明确的奖励标准报院长办公会确定。相关奖励成果经院内公示无异后，根据相关奖励标准，予以发放。

出席：胡亚明、戴志刚、杨　征、徐　岚、陆　东、宋　晟、李好学、李良杰、兰　玲、张晓燕、高　锋、庞美云、柳心欢、陆建英、朱　伟、李锐锐

缺席：罗玉梅（请假）
	发：各部门

	  抄：院领导

	上海民航职业技术学院教务（科研）处   2019年1月24日印

PAGE
1